
 

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk $5.75 ½ $5.75 $1.53 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $1.65 ½ $1.64 N/A

3 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam $2.01 ½ $1.99 N/A

4 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.45 ½ $3.30 N/A

5 Continental Cup-a-Soup 2pk $1.30 ½ $1.19 N/A

6 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

7 Felix Cat Food 12pk $2.51 $8.99 88¢ per 100g

Television Advertised  - Fri 14 May 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Herbal Essences Shampoo/Conditioner 300mL $3.30 ½ $2.99 $1.00 per 100mL

2 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg $7.00 $10.99 N/A

3 Flora Spread 1kg $1.50 $3.99 40¢ per 100g

4 McCain Red Box Meal 310/320g $3.16 $4.99 N/A

Facebook Advertised - Chickpea Burger Recipe

1 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

Facebook Advertised - Meal Idea

1 Vetta Pasta 375/500g $1.19 ½ $1.00 N/A

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $1.65 ½ $1.64 N/A

Facebook Advertised - Special Olympics

1 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL (10c) $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

2 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) $1.40 $3.99 N/A

3 Uncle Tobys Muesli Bars Value Pack (10c) $1.60 $4.99 $1.06 per 100g

4 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

5 Dilmah Extra Strength Tea Bags 100pk (10c) $2.00 $5.99 $2.50 per 100g

6 Continental Stock 1L (10c) $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

7 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) $1.50 $3.49 58¢ per 1ea

Wednesday Catalogue Email Header

1 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk $5.75 ½ $5.75 $1.53 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $1.65 ½ $1.64 N/A

Friday Catalogue Email -  Chickpea Burger Recipe

1 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

Website Banner

1 Continental Cup-a-Soup 2pk $1.30 ½ $1.19 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.45 ½ $3.30 N/A

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Thursday 13 May - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Vetta Pasta 375/500g Digital $1.19 ½ $1.00 N/A

2 McCain Red Box Meal 310/320g Digital $3.16 $4.99 N/A

3 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $3.94 ½ $3.75 $1.70 per 100ml

Thursday 13 May - ALL PRESS (Special Olympics

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L (10c) $0.66 $2.19 $1.75 per 1L

2 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL (10c) Digital $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

3 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $1.40 $3.99 N/A

4 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

5 Uncle Tobys Muesli Bars Value Pack (10c) Digital $1.60 $4.99 $1.06 per 100g

6 William's Bread 800-900g (POT) (10c) LPE $3.99 N/A

Friday 14 May - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $9.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 14 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $9.99kg N/A

3 Pandani Thin Beef Sausages (Deli) $8.99kg N/A

Friday 14 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Washed Potatoes (Produce) $4.00bag N/A

2 Packham Pears (Produce) $2.90kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 15 May - ALL PRESS

1 Nestle Block Chocolate 118-200g $2.16 $2.99 N/A

2 Peters Drumstick 4/6pk $3.41 $4.99 N/A

3 Sorbent Toilet Tissue 24pk $4.00 $8.99 21¢ per 100sh

Saturday 15 May - Mercury Front Page

1 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk TV $5.75 ½ $5.75 $1.53 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g TV $1.65 ½ $1.64 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Front Save % Off Retail

1 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk TV $5.75 ½ $5.75 $1.53 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g TV $1.65 ½ $1.64 N/A

3 Vetta Pasta 375/500g Digital $1.19 ½ $1.00 N/A

4 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL Press $3.94 ½ $3.75 $1.70 per 100ml

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $9.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Washed Potatoes (Produce) Press $4.00bag N/A

2 Packham Pears (Produce) Press $2.90kg N/A

3 Brussels Sprouts (Produce) $5.50kg N/A

4 JC's Delicious Energy Mix 500g {747040} (Produce) $2.50 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Nichols Six Legged Chicken (Meat) $4.99kg N/A

6 Beef Rump Steak (Meat) $21.99kg N/A

7 PFD Fresh Lamb Leg Half (Meat) $15.99kg N/A

8 Lamb Loin Chops (Meat) $24.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Pandani Thin Beef Sausages (Deli) Press $8.99kg N/A

2 Ingham's Chicken Breast Supreme (Deli) $17.99kg N/A

3 Pandani Champagne Ham (Deli) $12.99kg N/A

4 Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea

6 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $2.56 $4.79 $1.33 per 100g

7 Central Cake Co Fingers 6pk (excl. ANZAC and Raspberry & Coconut ) (POT) $2.00 $6.99 N/A

8 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $1.76 $1.99 47¢ per 100g

Page 4

1 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $0.36 $3.99 $3.99 per 1L

2 Deep Spring Mineral Water/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L $0.80 $1.75 $1.40 per 1L

3 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $2.56 $7.99 $7.99 per 1L

4 Pump Water 750mL inc. Flavours $1.00 $2.99 $3.99 per 1L

5 Maximus Sports Drink 1L $0.51 $2.99 $2.99 per 1L

6 Halls Lozenge 10pk $0.50 $1.50 15¢ per 1ea

7 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g $1.01 $2.99 N/A

8 Whittakers Block Chocolate 250g $2.50 $4.99 $2.00 per 100g

9 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $1.51 $2.99 N/A

10 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  $0.81 $2.69 N/A

11 Fantastic Rice Crackers 100g $0.51 $1.49 $1.49 per 100g

12 Arnott's Salada 250g $1.00 $2.49 $1.00 per 100g

Page 5

1 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g TV $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

2 Continental Stock 1L (10c) Digital $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

3 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.56 $1.99 $1.21 per 100g

4 SunRice Microwave Rice Cups 240/250g $0.56 $2.49 N/A

5 Baxters Relish/Chutney/Jam 225-240g $1.20 $2.99 N/A

6 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

7 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $1.40 $3.99 N/A

8 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L $0.61 $1.99 $1.99 per 1L
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Extended Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Page 5 - Special Olympics Side Panel

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L (10c) Press $0.66 $2.19 $1.75 per 1L

10 Uncle Tobys Muesli Bars Value Pack (10c) Digital $1.60 $4.99 $1.06 per 100g

11 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL (10c) Digital $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

Page 6

1 Flora Spread 1kg Digital $1.50 $3.99 40¢ per 100g

2 Devondale Shredded Cheese 600g $2.96 $6.99 $11.65 per 1kg

3 Coon Cheese Slices 250g $1.00 $4.99 $19.96 per 1kg

4 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.70 $3.99 67¢ per 100g

5 Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L (POT) $0.36 $2.79 $1.40 per 1L

6 McCain Red Box Meal 310/320g Digital $3.16 $4.99 N/A

7 Ingham's Chicken Kiev 350g $2.01 $7.99 $22.83 per 1kg

8 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 1kg $1.00 $3.99 $3.99 per 1kg

9 McCain Frozen Peas 1kg (excl. Baby) $1.00 $3.49 $3.49 per 1kg

10 Connoisseur Ice Cream 1L $3.00 $8.99 90¢ per 100mL

11 Peters Maxibon 4pk $1.51 $6.99 $1.13 per 100mL

Page 7

1 Sorbent Toilet Tissue 24pk Press $4.00 $8.99 21¢ per 100sh

2 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg Digital $7.00 $10.99 N/A

3 Colgate Plax Mouth Wash 250mL $2.11 ½ $1.99 80¢ per 100mL

4 Libra Ultra Thins 10-16pk/Sport 10-12pk/Tampons 16pk $0.81 $3.69 N/A

5 Soodox Vytal Hand Sanitiser 250mL $3.00 $9.99 $4.00 per 100mL

6 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $0.95 $2.25 30¢ per 100mL

7 Naturale 100% Recycled Paper Towel 2pk $0.56 $1.99 $1.42 per 100ea

8 Multix Clingwrap 33cm x 60m $1.71 $1.99 3¢ per 1m

Page 7 - Pet Side Panel

9 Felix Cat Food 12pk TV $2.51 $8.99 88¢ per 100g

10 Whiskas Canned Cat Food 400g $0.10 $1.89 47¢ per 100g

11 Lucky Dog Bones 800g $0.70 $4.99 62¢ per 100g

12 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $0.51 $3.49 29¢ per 100g

Page 8  

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam TV $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.30 ½ $1.19 N/A

4 Herbal Essences Shampoo/Conditioner 300mL Digital $3.30 ½ $2.99 $1.00 per 100mL

5 Nestle Block Chocolate 118-200g Press $2.16 $2.99 N/A

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

7 Peters Drumstick 4/6pk Press $3.41 $4.99 N/A

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 William's Bread 800-900g (POT) (10c) LPE $3.99 N/A

2 Tasmanian Mountain Spring Water 10L (POT) LPE $6.49 65¢ per 1L

3 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

4 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

5 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

6 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

7 Palmolive Naturals Soap 4pk LPE $2.75 76¢ per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Page 10 - Chickpea Burger Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g TV $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

Page 11 - Special Olympics Corporate Page (Digital Only)  

Page 12 - Special Olympics Page (Digital Only)  

1 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

2 Dilmah Extra Strength Tea Bags 100pk (10c) Digital $2.00 $5.99 $2.50 per 100g

3 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $1.40 $3.99 N/A

4 Sirena Canned Tuna/Tuna & Beans 185g (10c) $0.70 $3.99 $21.57 per 1kg

5 Nuttelex Buttery 1kg (10c) $1.01 $4.99 50¢ per 100g

6 Nestle Milo Ice Cream Tub 470mL (10c) $2.01 $4.99 $1.06 per 100mL

7 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea
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Standard Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Front Page Save % Off Retail

1 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk TV $5.75 ½ $5.75 $1.53 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g TV $1.65 ½ $1.64 N/A

3 Vetta Pasta 375/500g Digital $1.19 ½ $1.00 N/A

4 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL Press $3.94 ½ $3.75 $1.70 per 100ml

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $9.99kg N/A

Page 2

1 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam TV $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Nestle Block Chocolate 118-200g Press $2.16 $2.99 N/A

3 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $1.51 $2.99 N/A

4 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $0.81 $2.69 N/A

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

6 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $2.56 $7.99 $7.99 per 1L

7 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $0.36 $3.99 $3.99 per 1L

8 Maximus Sports Drink 1L $0.51 $2.99 $2.99 per 1L

Page 2 - Special Olympics Side Panel

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L (10c) Press $0.66 $2.19 $1.75 per 1L

10 Uncle Tobys Muesli Bars Value Pack (10c) Digital $1.60 $4.99 $1.06 per 100g

11 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL (10c) Digital $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

Page 3

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

3 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $1.40 $3.99 N/A

4 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.30 ½ $1.19 N/A

5 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g TV $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

6 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.56 $1.99 $1.21 per 100g

7 Herbal Essences Shampoo/Conditioner 300mL Digital $3.30 ½ $2.99 $1.00 per 100mL

8 Sorbent Toilet Tissue 24pk Press $4.00 $8.99 21¢ per 100sh

9 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg Digital $7.00 $10.99 N/A

10 Felix Cat Food 12pk TV $2.51 $8.99 88¢ per 100g

11 Lucky Dog Bones 800g $0.70 $4.99 62¢ per 100g

12 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $0.51 $3.49 29¢ per 100g

Page 4 

1 Washed Potatoes (Produce) Press $4.00bag N/A

2 Packham Pears (Produce) Press $2.90kg N/A

3 JC's Delicious Energy Mix 500g {747040} (Produce) $2.50 $8.99ea $17.98 per 1kg

4 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea

5 Flora Spread 1kg Digital $1.50 $3.99 40¢ per 100g

6 Devondale Shredded Cheese 600g $2.96 $6.99 $11.65 per 1kg

7 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.70 $3.99 67¢ per 100g

8 McCain Red Box Meal 310/320g Digital $3.16 $4.99 N/A

9 Ingham's Chicken Kiev 350g $2.01 $7.99 $22.83 per 1kg

10 Peters Drumstick 4/6pk Press $3.41 $4.99 N/A

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)

1 William's Bread 800-900g (POT) (10c) LPE $3.99 N/A

2 Tasmanian Mountain Spring Water 10L (POT) LPE $6.49 65¢ per 1L
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Standard Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

3 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

4 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

5 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

6 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

7 Palmolive Naturals Soap 4pk LPE $2.75 76¢ per 100g

Page 6 - Chickpea Burger Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g TV $0.80 $1.00 $2.50 per 1kg

Page 7 - Special Olympics Corporate Page (Digital Only)  

Page 8 - Special Olympics Page (Digital Only)  

1 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $8.01 $15.99 $4.00 per 100g

2 Dilmah Extra Strength Tea Bags 100pk (10c) Digital $2.00 $5.99 $2.50 per 100g

3 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $1.40 $3.99 N/A

4 Sirena Canned Tuna/Tuna & Beans 185g (10c) $0.70 $3.99 $21.57 per 1kg

5 Continental Stock 1L (10c) Digital $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

6 Nestle Milo Ice Cream Tub 470mL (10c) $2.01 $4.99 $1.06 per 100mL

7 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $1.50 $3.49 58¢ per 1ea
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 !William's Bread 800-900g (POT) (10c) LPE $3.99 N/A

2 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam TV $1.99 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L (10c) $2.19 $1.75 per 1L

4 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg Digital $10.99 N/A

5 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.19 N/A

6 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c) Digital $3.49 58¢ per 1ea

7 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g TV $1.64 N/A

8 Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g TV $1.00 $2.50 per 1kg

9 Felix Cat Food 12pk TV $8.99 88¢ per 100g

10 Flora Spread 1kg Digital $3.99 40¢ per 100g

11 Herbal Essences Shampoo/Conditioner 300mL Digital $2.99 $1.00 per 100mL

12 McCain Red Box Meal 310/320g Digital $4.99 N/A

13 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g (50c) Digital $15.99 $4.00 per 100g

14 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.30 N/A

15 Nestle Block Chocolate 118-200g $2.99 N/A

16 Peters Drumstick 4/6pk $4.99 N/A

17 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $3.75 $1.70 per 100ml

18 Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk TV $5.75 $1.53 per 1L

19 Sorbent Toilet Tissue 24pk $8.99 21¢ per 100sh

20 ZZZ

21 Uncle Tobys Muesli Bars Value Pack (10c) Digital $4.99 $1.06 per 100g

22 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g (10c) Digital $3.99 N/A

23 Vetta Pasta 375/500g Digital $1.00 N/A

24 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL (10c) Digital $2.99 $5.98 per 1L

Press
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Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Arnott's Salada 250g $2.49 $1.00 per 100g

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g $2.99 N/A

3 Baxters Relish/Chutney/Jam 225-240g $2.99 N/A

4 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 1kg $3.99 $3.99 per 1kg

5 Central Cake Co Fingers 6pk (excl. ANZAC and Raspberry & Coconut ) (POT) $6.99 N/A

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $15.99 $1.78 per 1L

7 Colgate Plax Mouth Wash 250mL $1.99 80¢ per 100mL

8 Connoisseur Ice Cream 1L $8.99 90¢ per 100mL

9 Coon Cheese Slices 250g $4.99 $19.96 per 1kg

10 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $3.99 $3.99 per 1L

11 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $1.99 47¢ per 100g

12 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $3.99 67¢ per 100g

13 Deep Spring Mineral Water/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L $1.75 $1.40 per 1L

14 Devondale Shredded Cheese 600g $6.99 $11.65 per 1kg

15 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $2.25 30¢ per 100mL

16 Fantastic Rice Crackers 100g $1.49 $1.49 per 100g

17 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $1.99 $1.21 per 100g

18 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

19 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

20 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

21 Ingham's Chicken Kiev 350g $7.99 $22.83 per 1kg

22 Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L (POT) $2.79 $1.40 per 1L

23 Libra Ultra Thins 10-16pk/Sport 10-12pk/Tampons 16pk $3.69 N/A

24 Lucky Dog Bones 800g $4.99 62¢ per 100g

25 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

26 Maximus Sports Drink 1L $2.99 $2.99 per 1L

27 McCain Frozen Peas 1kg (excl. Baby) $3.49 $3.49 per 1kg

28 Multix Clingwrap 33cm x 60m $1.99 3¢ per 1m

29 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $4.79 $1.33 per 100g

30 Naturale 100% Recycled Paper Towel 2pk $1.99 $1.42 per 100ea

31 Nestle Milo Ice Cream Tub 470mL (10c) $4.99 $1.06 per 100mL

32 Nuttelex Buttery 1kg (10c) $4.99 50¢ per 100g

33 Palmolive Naturals Soap 4pk LPE $2.75 76¢ per 100g

34 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $3.49 29¢ per 100g

35 Peters Maxibon 4pk $6.99 $1.13 per 100mL

36 Pump Water 750mL inc. Flavours $2.99 $3.99 per 1L

37 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $7.99 $7.99 per 1L

38 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L $1.99 $1.99 per 1L

39 Sirena Canned Tuna/Tuna & Beans 185g (10c) $3.99 $21.57 per 1kg

40 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $2.99 N/A

41 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $2.69 N/A

42 Soodox Vytal Hand Sanitiser 250mL $9.99 $4.00 per 100mL

43 SunRice Microwave Rice Cups 240/250g $2.49 N/A

44 Tasmanian Mountain Spring Water 10L (POT) LPE $6.49 65¢ per 1L

45 Whiskas Canned Cat Food 400g $1.89 47¢ per 100g

46 Whittakers Block Chocolate 250g $4.99 $2.00 per 100g
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Catalogue

Wednesday 12 May 2021 - Tuesday 18 May 2021 (week 20)

47 William's Bread 800-900g (POT) (10c) LPE $3.99 N/A
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